申請機関名欄

申請機関代表者名欄

（参考資料）「国立国会図書館総合目録ネットワーク参加申請書」作成要領

① この申請書の作成年月日の記入

参加申請書を作成した年月日を記入してください。

② 申請機関名欄、申請機関代表者名欄

申請機関名欄（上段）に、図書館の正式名称を、

申請機関代表者名欄（下段）に、図書館の長の役職及び氏名を

記入してください。

③ 参加を希望する図書館の情報の記入

参加を希望する図書館の情報を記入してください。

（様式第１）

                                     ①

                                                            令和5年 1月 1日

国立国会図書館総合目録ネットワーク参加申請書

                                                                            ②

国立国会図書館長 殿

ゆにか町立南図書館

館 長 相楽 ゆにか

貴館の実施する総合目録ネットワークに参加を希望し、下記のとおり申請します。

総合目録ネットワークの利用に当たっては、｢国立国会図書館総合目録ネットワーク参

加規定｣の各条項を遵守いたします。

                                  ③

記

登録利用者ID D01234567

図書館名   ゆにか町立南図書館

             図書館名よみ ゆにかちょうりつみなみとしょかん

館長名    相楽ゆにか

所在地    （郵便番号：619-0287）

              京都府相楽郡ゆにか町ゆにか台 8-1-3

                   電話番号   0774-98-1455

                    FAX番号   0774-94-9117

                    電子メール  unicanet@ndl.go.jp